令和 6年 7月吉日

企業ならびに学校関係者 各位

ハレナス株式会社

代表取締役 鎌田 晴渡

with KOSEN 進路研究セミナー 開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、令和 7年 1月に開催を予定しておりました弊社主催イベント「with KOSEN 進路

研究セミナー」ですが、諸般の事情により、京阪神開催・中四国開催の双方とも、実

施を断念せざるを得ない状況となってしまいました。

とりいそぎ、開催を中止させていただきます旨、お知らせいたします。当該セミナーに

ご期待をお寄せくださいました皆さまには、このような形でお知らせしなければならな

くなってしまい、誠に申し訳ございません。

なお、既にお申込みをいただいております企業様には、以後の対応について、追って

個別にご連絡を差し上げます。今しばらく、お待ちくださいませ。

皆さまのご期待を裏切る結果となってしまいましたことを、深くお詫び申し上げますと

共に、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具